1

INSTITUTO QUILOMBO ILHA

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A presidente do Instituto Quilombo Ilha, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,

convoca os Associados, para se reunirem em Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se na sua sede

social, na Rua da Rodagem, S/N, Centro, CEP – 44470-000, Vera Cruz-BA, no dia 18 de Setembro

2021,  às 08:30 horas em primeira convocação e às 09:00 horas,   com a presença de 2/3 dos

associados, em segunda convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA:

1 – Prestação de Contas Janeiro a Dezembro de 2020;

2 – Alteração do estatuto e Eleição e Posse da Nova Diretoria,

Vera Cruz-BA, 06 de setembro de 2021.

________________________________

Eremita Oliveira dos Santos Costa

Presidente